ҠАРАР                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраль 2016 й.     № 15-п           26 февраля 2016г.

О внесении изменений и дополнений в  постановление администрации
сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан от 02.04.2015 года № 21-п
Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в органы

местного самоуправления сельского поселения  Аскаровский сельсовет
муниципального района Бурзянский район  Республики Башкортостан

 Рассмотрев протест прокуратуры Бурзянского района от 25.02.2016 года
№ 4-2016,  в соответствии с Федеральным законом от 03.11.2015 года № 305-ФЗ
О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «О порядке
рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации» администрация
сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района
Бурзянский район Республики Башкортостан   п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации сельского поселения
Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики
Башкортостан от 02.04.2015 года № 21-п Об утверждении Порядка
рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления
сельского поселения  Аскаровский сельсовет муниципального района
Бурзянский район  Республики Башкортостан следующие изменения и
дополнения:
  1.1. Часть 9  Порядка дополнить пунктом 10  следующего содержания:
  «10. Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных
законодательством  Российской Федерации, пользуются правом на личный
прием в первоочередном порядке.».
 2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального
района Бурзянский район и на официальном сайте сельского поселения по
адресу: http://askar.burzyan.ru.
 3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  сельского поселения        Ф.Г.Ягафаров

БӨРЙӘН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АСКАР АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН